O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 3o, da Lei n° 6.684, de 26
de dezembro de 2012,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante no valor de R$
318.509,00 (trezentos e dezoito mil, quinhentos e nove reais) para reforço das dotações:

02.11.10.301.0026.2090

ESF - SAÚDE DA FAMÍLIA, SAÚDE BUCAL E NASF
3.3.90.47.00.00.00.00 0040.00000- ASPS

OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS R$ 3.000,00

02.11.10.301.0026.2090

ESF - SAÚDE DA FAMÍLIA, SAÚDE BUCAL E NASF